
UCHWAŁA NR VII/97/24 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w następujący sposób: 
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80115 Technika       
- wydatki bieżące 58 721   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 721   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 000   
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 70 760   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 760   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 000   
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność                                  
(zadania własne)    
- wydatki bieżące   129 481 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   129 481 
Razem wydatki dział 801 129 481  129 481 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne    
- wydatki bieżące 42 116    
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 116   
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące   42 116 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych   42 116 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



jednostek budżetowych 
Razem wydatki dział 854 42 116  42 116  
Ogółem wydatki 171 597  171 597 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Wojciech Rychlik 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Tomasz Ziółkowski 

 
 
 

Katarzyna Balzam 

 
 
 

Ewa Mielczarek-Sójka 

 
 
 

Joanna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/97/24 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 2


